月

日
	決裁区分

	所長
	係　員
	担当

	公　印

	押印者
	管守者

様式第１号（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

青年の家使用許可申請書
下関市教育委員会　教育長　様

　　　　　申請者　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

引率者（連絡先）氏名
　　　　　　　　　　電話
　※自署の場合は押印不要

下記のとおり、青年の家の使用を申請します。
	日　　時
	年　　　月　　　日　　　　時から

年　　　月　　　日　　　　時まで

	使用目的

	使用施設
（丸で囲んでください）
	研修室（第１・第２・第３・音楽室）・体育館・運動場・野外炊事

	使用人数（予定）
	宿泊　　　　　　人
	日帰り　　　　　　人
	合計　　　　　　　人

	その他参考と
なる事項